
１．一般貸しコート営業時間・・・・オールナイト営業を休止いたします。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　金・土曜日・・・12:00MID.までの営業 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日曜日・・・8:00P.M.までの営業 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※月～木（休前日を除く）の営業時間に変更はございません。 

２．テニススクール・・・・・・・・・・・・・・休講しておりましたジュニアコース・キッズコースを再開いたします。 

３．テニスショップ高輪・・・・・・・・・・営業時間変更　11:00A.M. ～ 6:00P.M.

高輪テニスセンター　営業内容変更のお知らせ

平素は高輪テニスセンターをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

「新型コロナウイルス感染症対策本部」が発表した基本方針の重要事項を踏まえ、

４月１日(水)より当面の間、下記の通り一部営業内容を変更させていただきます。

なお、今後の情勢によって営業内容を変更させていただくことがございます。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けいたします。

あらかじめご了承いただけますようお願い申しあげます。

記

高輪テニスセンター

支配人

以上


